
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

V
e
r
s
 M

o
n

ta
u

b
a
n

S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

, 
D

P
O

M
, 
JP

T

D
a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
3

V
e
r
s
 B

r
iv

e

V
e
r
s

A
u

r
il
la

c

V
e
r
s

V
il
le

fr
a
n

c
h

e
-

d
e
-R

o
u

e
r
g

u
e

V
e
r
s

R
o

d
e
z

C
a
h

o
rs

F
ig

e
a
c

SO
UI

LL
AC

G
o
u

rd
o
n

RO
CA

MAD
OU

R

BI
AR

S-
SU

R-
CÈ

RE

MEY
RO

NN
EST
-S

OZ
Y

LA
CA

VE

8
7

7

BR
ET

EN
OU

X
PR

UD
HO

M
AT

PA
DI

RA
C

AL
VI

GN
AC

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

SOUILLAC/ROCAMADOUR/BIARS-SUR-CÈRE TOUR

JOURS DE LA SEMAINE LàD LàD LàD
ÉTÉ
SOUILLAC Gare SNCF 08:15 13:05 18:05

Quercyland 08:21 13:11 18:11
Lycée Louis Vicat 08:25 13:15 18:15

SAINT-SOZY Camping 08:42 13:32 18:32
MEYRONNE Bourg 08:43 13:33 18:33
LACAVE Le Bougayrou 08:47 13:37 18:37

Bourg Grottes de Lacave 08:54 13:44 18:44
Préhisto Dino Parc 08:57 13:47 18:47

ROCAMADOUR Ferme Borie d'Imbert 09:01 13:51 18:51
Ascenseur Château 09:16 14:06 19:06
Bourg L'Hospitalet 09:24 14:14 19:14
Gare SNCF 09:29 14:19 19:19

ALVIGNAC Bourg Centre 09:34 14:24 19:24
Casino 09:35 14:25 19:25

PADIRAC Bourg 09:42 14:32 19:32
Camping 09:44 14:34 19:34
Gouffre 09:49 14:39 19:39

PRUDHOMAT Bourg 10:02 14:52 19:52
Château de Castelnau 10:10 15:00 20:00

BRETENOUX Place Germaine Moreau 10:16 15:06 20:06
BIARS-SUR-CERE Gare SNCF 10:20 15:10 20:10

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5
minutes avant l'horaire du car.

Fonctionne du 1er juillet au 31 août sans interruption, jours fériés
inclus

Ne fonctionne que les samedi et dimanche en juin et septembre       
Edition juin 2024

877 Souillac/Rocamadour/Biars-sur-Cère Tour

Lot

01/06/2024 au 30/09/2024



Télécharger l’appli liO Occitanie

Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

Gamme tarifaire applicable à compter du 1er janvier 2024. Les titres de transport achetés avant 
cette date restent valables et utilisables dans les conditions prévues dans les CGV/CGU.

SOUILLAC/ROCAMADOUR/BIARS-SUR-CÈRE TOUR

JOURS DE LA SEMAINE LàD LàD LàD
ÉTÉ
BIARS-SUR-CERE Gare SNCF 09:15 14:05 18:15
BRETENOUX Place Germaine Moreau 09:19 14:09 18:19
PRUDHOMAT Château de Castelnau 09:25 14:15 18:25

Bourg 09:33 14:23 18:33
PADIRAC Gouffre 09:46 14:36 18:46

Camping 09:51 14:41 18:51
Bourg 09:53 14:43 18:53

ALVIGNAC Casino 10:00 14:50 19:00
Bourg Centre 10:01 14:51 19:01

ROCAMADOUR Gare SNCF 10:06 14:56 19:06
Bourg L'Hospitalet 10:11 15:01 19:11
Ascenseur Château 10:19 15:09 19:19
Ferme Borie d'Imbert 10:34 15:24 19:34

LACAVE Préhisto Dino Parc 10:38 15:28 19:38
Bourg Grottes de Lacave 10:41 15:31 19:41
Le Bougayrou 10:48 15:38 19:48

MEYRONNE Bourg 10:52 15:42 19:52
SAINT-SOZY Camping 10:53 15:43 19:53
SOUILLAC Lycée Louis Vicat 11:10 16:00 20:10

Quercyland 11:14 16:04 20:14
Gare SNCF 11:20 16:10 20:20

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5
minutes avant l'horaire du car.

Fonctionne du 1er juillet au 31 août sans interruption, jours fériés
inclus

Ne fonctionne que les samedi et dimanche en juin et septembre       
Edition juin 2024

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 40 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 390 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

+=0 POUR LES JEUNES DE 12/26 ANS Gratuité
dès le 11e trajet

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+=0 sur l'application Fairtiq rouge

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Calendrier de circulation
2024 

Juin Juil Août Sept 
S  1 L  1 J  1 D  1
D  2 M  2 V  2 L  2
L  3 Me  3 S  3 M  3
M  4 J  4 D  4 Me  4
Me  5 V  5 L  5 J  5
J  6 S  6 M  6 V  6
V  7 D  7 Me  7 S  7
S  8 L  8 J  8 D  8
D  9 M  9 V  9 L  9
L  10 Me 10 S  10 M  10
M  11 J  11 D  11 Me 11
Me 12 V  12 L  12 J  12
J  13 S  13 M  13 V  13
V  14 D  14 Me 14 S  14
S  15 L  15 J  15 D  15
D  16 M  16 V  16 L  16
L  17 Me 17 S  17 M  17
M  18 J  18 D  18 Me 18
Me 19 V  19 L  19 J  19
J  20 S  20 M  20 V  20
V  21 D  21 Me 21 S  21
S  22 L  22 J  22 D  22
D  23 M  23 V  23 L  23
L  24 Me 24 S  24 M  24
M  25 J  25 D  25 Me 25
Me 26 V  26 L  26 J  26
J  27 S  27 M  27 V  27
V  28 D  28 Me 28 S  28
S  29 L  29 J  29 D  29
D  30 M  30 V  30 L  30

Me 31 S  31

ÉTÉ


